Theodericus Baudekens soen et Baudekinus eius filius #(dg: et Henricus)# hereditarie vendiderunt dicto Henrico Hoernken hereditariam paccionem trium modiorum avene similis valoris solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: de) octo hont terre sitis in parrochia (dg: ?ad mo) de Os in loco dicto die Hogeweijde inter hereditatem #Henrici# Rovers soen ex uno et Walteri de Os ex alio atque ex decem hont terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum den Opperen Poel inter hereditatem Andree Vos ex uno et inter hereditatem Johannis Becker die Heirde ex alio ut dicebant promittentes (dg: indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere ?ref sufficientem facere testes) et cum eis Henricus Dircs soen super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.
{Verbonden met BP 1184 f 322r 09}.

BP 1184 f 322r 06 wo 21-04-1406.

Laatstgenoemde verkopers beloofden Henricus Dircs soen schadeloos te houden.

Solvit.

Jamdicti venditores promiserunt dictum Henricum Dircs soen indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 322r 07 wo 21-04-1406.

Henricus zv Arnoldus Claes soen vernaderde eikenhout dat staat op erfgoederen in Veghel die aan wijlen Arnoldus van den Velde behoorden, welk hout aan Willelmus Befken was verkocht door hr Egidius priester en zijn broer Arnoldus, kvw voornoemde Arnoldus van den Velde. Voornoemde Willelmus week voor voornoemde Henricus en {hij?} droeg weer over aan hem. Twee brieven.

Fiant due littere. Solvit.

Henricus filius Arnoldi Claes soen prebuit patentes denarios ad redimendum e jure proximitatis quedam quercina #ligna# consistentia in (dg: pecia terre) #hereditatibus# sitis in parrochia de Vechel que ad #quondam# Arnoldum van den Velde spectare consueverant vendita Willelmo Befken (dg: ?de ?Os) a domino (dg: Theoderico presbitro) Egidio presbitro et Arnoldo eius fratre liberis quondam Arnoldi van den Velde predicti ut dicebat dictus Willelmus cessit dicto Henrico et supportavit eidem. Testes datum supra.

BP 1184 f 322r 08 wo 21-04-1406.

{Verbonden met BP 1184 f 322r 04}.

En voornoemde Johannes Arnts Ghenen soens soen kan terugkopen gedurende 6 jaar, elk mud haver met 7 Franse kronen of de waarde, met eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in Den Bosch aan de Orthenstraat, voor het huis van Ghiso Vos, in aanwezigheid van Johannes van Zidewijnden, Hubertus van den Voert en Theodericus van der Ynden.

{Met stippellijn verbonden met BP 1184 f 322r 04}.

Et (dg: fiet) poterit dictus Johannes Arnts Ghenen soens soen redimere ad spacium sex annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente quemlibet modium (dg: dicte ave) avene dicte paccionis cum septem Vrancrijc cronen vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in Busco ad vicum Orthensem ante domum Ghisonis Vos presentibus Johanne de Zidewijnden Huberto van den Voert et Theoderico van der Ynden anno CCCC^{mo} sexto mensis aprilis die XXI.

BP 1184 f 322r 09 wo 21-04-1406.

{Verbonden met BP 1184 f 322r 05}.

En voornoemde Theodericus Baudekens soen en zijn zoon Baudekinus kunnen terugkopen gedurende ... jaar, elk mud met 7 Franse kronen of de waarde, en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in Den Bosch aan de Orthenstraat, voor het huis van Ghiso Vos, in aanwezigheid van Johannes van Zidewijnden, Hubertus van den Voert en Theodericus van der Ynden.

{Verbonden met BP 1184 f 322r 05}.

Et poterint dicti Theodericus Baudekens soen et Baudekinus eius filius vel eorum alter redimere (dg: quemlib) ad spacium annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente quemlibet modium dicte paccionis avene cum septem Vrancrijc cronen vel valorem et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum loco et tempore ut immediate presentibus eisdem testibus.

BP 1184 f 322r 10 wo 21-04-1406.

Theodericus Colen soen van Maernheze beloofde aan Johanna Benent 36 nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-08-1406) te betalen.

Theodericus Colen soen van Maernheze promisit super omnia Johanne Benent XXXVI nobel scilicet XXXVI boddreger pro quolibet nobel computato ad

Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.322v.

quinta post octavas pasche: donderdag 22-04-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis aprilis die XXII: donderdag 22-04-1406.

BP 1184 f 322v 01 do 22-04-1406.

Johannes zvw Danijel van Vladeracken verkocht aan Gerardus Scilder een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit een steenoven met ondergrond en aangelegen erfgoederen, tezamen ongeveer 16 morgen groot, in Orthen, ter plaatse gnd Langdonc (dg: reeds belast met een b-erfcijns van 6 pond 10 schelling geld aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch).

Johannes filius quondam Danijelis de Vladeracken hereditarie vendidit Gerardo Scilder hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim Pasche ex (dg: lapicia) lapificinia cum eius fundo et hereditatibus sibi adiacentibus dicti Johannis simul XVI jugera terre vel circiter continentibus sitis in parrochia de Orten ad locum dictum Langdonc ut dicebat promittens super omnia warandiam et (dg: aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu sex librarum et X solidorum monete conventui sancte Clare in Busco exinde solvendo et) et sufficientem facere. Testes Jorden et Jacobus datum quinta post octavas pasche.